
№ 
з/п

Заклад освіти Адреса закладу Телефони, e-mail Вакантна посада
Педагогічне навантаження (в ставках)

1

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65074, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Бреуса, 59

(094)9304712, 
odlyceum3@ukr.net

практичний психолог
вчитель хімії
педагог-організатор
асистент вчителя

1,0
1,0
1,0
4,0

2
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 4 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65005, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Болгарська, 88

(048)7316259, 
lyceum4sil@ukr.net

практичний психолог
вчитель анлійської мови
практичний психолог

1,0
1,0
1,0

3
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65059, Одеська область, м. Одеса, 
проспект, Адміральський, 32

(048)2638611, 
odlyceum6@ukr.net

асистент вчителя 1,0

4
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 19 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65085, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Кустанайська, 3

(048)7212031, 
od.licej_19@ukr.net

вчитель-логопед
вчитель англійської мови

1,0
1,0

5
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 20 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65078, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Героїв Крут, 48

(048)7630063, 
(048)7630060, 
odschool20@ukr.net

практичний психолог
педагог соціальний
асистент вчителя

1,0
1,0
4,0

6
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 25 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65080, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Академіка Філатова, 23-Б

(048)7663006, 
(048)7662901, 
odschool25@ukr.net

асистент вчителя 2,0

7 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 31 65033, Одеська область, м. Одеса, (048)7616175, вчитель інформатики 1,0

8
Одеська спеціалізована школа №32 
I-III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області

65078, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Космонавтів, 60

(048)7630393, school-
s32@ukr.net

вчитель математики 1,0

9
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 45 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65085, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Літакова, 5

lyceum45.odesa@ukr.net вчитель хімії
практичний психолог

1,0
1,0

10
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 46 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65078, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Космонавтів, 70

(048)7662785, shkola-
46@ukr.net

педагог-організатор
асистент вчителя

1,0
1,0

11
Одеська початкова школа № 53 
Одеської міської ради

65078, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Героїв Крут, 35-Б

(048)7613565, opsh-
53@ukr.net

асистент вчителя
соціальний педагог
педагог-організатор

1,0
1,0
1,0

12
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 60 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65091, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Комітетська, 5

(048)7963858, 
odlyceum60@ukr.net

асистент вчителя
вчитель фізкультури
вчитель анлійської мови

1,0
1,0
1,0

13
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 69 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65078, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Іцхака Рабіна, 45

(048)7933569, 
odlyceum69@ukr.net

соціальний педагог
Практичний психолог

1,0
1,0

14
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65065, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Варненська, 12

(048)7655524, 
odlyceum100@ukr.net

педагог-соціальний 1,0

Інформація 
вакантні посади працівників закладів загальної середньої освіти 
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15 ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 103 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65007, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Болгарська, 31

(095)0725495, 
odgumnasium103@ukr.net

соціальний педагог
педагог-організатор

1,0
1,0

16
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 110 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65033, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Василя Стуса, 10

(048)7326293, 
(048)7335114, 110-
gm@ukr.net

керівник гуртка
вихователь ГПД

1,0
1,0

17
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 120 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65005, Одеська область, м. Одеса, 
вулиця, Дальницька, 58

(048)7016270, 
odg120@ukr.net

асистент вчителя
вчитель-логопед
педагог-організатор

1,0
1,0
1,0

18
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
"МИХАЙЛІВСЬКИЙ" ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ

65005, Одеська область, м. Одеса, площа, 
Михайлівська, 10

(048)7214208, 
lyceumykhod@ukr.net

вчитель математики
вчитель англійської мови

1,0
1,0


